NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1182

Jaar 1401

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1182 p.359r.

Geen data op deze bladzijde.

Een onbeschreven bladzijde.

1182 p.360v.

quinta post judica: donderdag 24-03-1401.

in vigilia palmarum: zaterdag 26-03-1401.

BP 1182 p 360v 01 do 24-03-1401.

Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere: ½ morgen land in 9 morgen land van wijlen voornoemde Arnoldus Mersman, in Oss, achter de plaats gnd Scadewijc {niet afgewerkt contract}.

Arnoldus Mersman filius quondam Arnoldi Mersman senioris dimidium juger terre #ad se spectans in novem jugeribus terre dicti quondam Arnoldi Mersman# situm in parochia de Os retro locum dictum Scadewijc (dg: inter hereditatem).

BP 1182 p 360v 02 do 24-03-1401.

Theodericus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere gaf uit aan Gerardus Heijmerics soen van Scadewijc (1) 1 morgen land, in een erfgoed van wijlen Arnoldus Mersman, gnd Art Mersmans Gement, welk erfgoed gelegen is in Oss, achter de plaats gnd Scadewijc, achter de hoeve gnd Grotarts Hoeve; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde hij tot onderpand (2) 9½ hont, in Oss, achter de plaats gnd Scadewijc, waarvan 6 hont in een erfgoed van Henricus Heijmerics soen en de resterende 2½ tussen Rutgherus Stinen soen enerzijds en Gerardus Vilt anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd die Roden, tussen Henricus Heijmerics soen enerzijds en Ermgardis Weijnskens anderzijds, (4) 3½ lopen roggeland, aldaar, tussen Johannes van Bronchorst zvw Arnoldus Heijme enerzijds en Jacobus Weijnskens anderzijds.

•.

Theodericus (dg: Arnoldus) Mersman filius quondam Arnoldi Mersman (dg: situm) senioris unum juger terre situm in hereditate quondam [Ar]noldi Mersman #dicta Art Mersmans Gement# que hereditas sita est in parochia de (dg: H) Os retro locum dictum Scadewijc #retro mansum dictum Grotarts Hoeve# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: Ar) Gerardo (dg: l van) Heijmerics soen de Scadewijc ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem novem et dimidium hont sita in parochia predicta retro dictum locum Scadewijc vocatum quorum sex hont in (dg: ter) hereditatem! Henrici Heijmerics soen (dg: ex uno et inter) et relique duo et dimidium inter hereditatem Rutgheri Stinen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Vilt ex alio (dg: ut ad pignus imposuit) atque tres lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia ad locum dictum die Roden inter hereditatem Henrici Heijmerics soen ex uno et inter hereditatem Ermgardis Weijnskens ex alio atque (dg: d) tres et dimidiam lopinatas terre siliginee sitas ibidem inter hereditatem Johannis de Bronchorst filii quondam Arnoldi Heijme et inter hereditatem Jacobi Weijnskens ex alio ut dicebat ad pignus imposuit et obligavit et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post judica.

BP 1182 p 360v 03 do 24-03-1401.

Voornoemde Theodericus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere gaf uit aan Henricus die Koc zvw Arnoldus Koc (1) 1 morgen land, in Oss, achter de plaats gnd Scadewijc, ter plaatse gnd die Vorste Weijde, beiderzijds tussen Walterus Delijen soen, met een eind strekkend aan een erfgoed gnd dat Heijlighe Lant en met het andere eind aan een gemene weg, welke morgen aan voornoemde Theodericus was verkocht door Rodolphus zvw Johannes Rutghers soen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde hij tot onderpand (2) een hofstad van wijlen voornoemde Arnoldus Koc, in Oss, tussen kvw Johannes van Henxthoevel enerzijds en erfgoed gnd die Kesij van wijlen Johannes van Beest anderzijds, met gebouwen.

•.

Dictus Theodericus Mersman filius quondam (dg: The) Arnoldi Mersman senioris unum juger terre situm in parochia de Os retro locum dictum Scadewijc in loco dicto die Vorste Weijde inter hereditates Walteri Delijen soen ex utroque latere coadiacentes tendens cum uno fine ad hereditatem dictam dat Heijlighe Lant et cum reliquo fine ad communem plateam prout huiusmodi juger terre ibidem est situatum venditum dicto Theoderico a Rodolpho filio quondam Johannis Rutghers soen prout in litteris quas vidimus dedit ad hereditarium pactum Henrico die Koc filio quondam Arnoldi Koc ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem unum domistadium dicti quondam Arnoldi Koc situm in parochia de Os inter hereditatem (dg: Jo) liberorum quondam Johannis de Henxthoevel ex uno et inter hereditatem dictam die Kesij quondam Johannis de Beest ex alio (dg: ut) simul cum edificiis et attinentiis dicti domistadii ut dicebat ad pignus imposuit et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 360v 04 do 24-03-1401.

Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel beloofde aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 22 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, en 4 nieuwe gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen, op straffe van 4 pond voornoemd geld.

Hermannus de Os filius quondam Willelmi de Panhedel promisit super omnia Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont XXII libras (dg: antie monete reg) grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis computato et IIII nuwe gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena quatuor librarum dicte monete. Testes datum supra.